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WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie          

art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez możliwości negocjacji) na wykonanie zadania          

pn: „Dostawa sprzętu komputerowego w ramach programu „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR” 

 

 Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy                 

z dn. 11 września 2019r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.             

W związku z powyższym przytaczamy ich treść, udzielając stosownych odpowiedzi. Zapisy 

niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. 

 

Treść zapytania: 

 

Pytanie nr 1 

Zamawiający opisując wymagania laptopa w części 

Porty/złącza wymaga: Złącze bezpieczeństwa typu Kensington lub Noble. Natomiast w części 

"Bezpieczeństwo" wymagane jest złącze Kensington Lock. Czy zamawiający dopuszcza 

złącze Noble? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuszcza złącze bezpieczeństwa Kensington Lock oraz Noble. 

 

 

Pytanie nr 2 

Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania antywirusowego - czy ma ono być 

zainstalowane na oferowanych laptopach? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zainstalowanego na laptopach oprogramowania antywirusowego. 

http://www.jaraczewo.gov.pl/


 

 

 

Pytanie nr 3 

Na jaki okres powinna obowiązywać licencja na oprogramowanie antywirusowe? 

Odpowiedź: 

Licencja na oprogramowanie antywirusowe powinna obowiązywać przynajmniej 12 miesięcy. 

 

Pytanie nr 4 

Czy zainstalowane oprogramowanie do backupu i przywracania danych ma zostać 

skonfigurowane? Jeżeli tak to w jaki sposób.  

Odpowiedź: 

Nie, oprogramowanie do backupu nie musi być skonfigurowane. 

 

Pytanie nr 5 

Zamawiający w warunkach gwarancyjnych zawarł zapis: "- dostępność wsparcia 

technicznego przez 7 dni w tygodniu przez cały rok w dni robocze (w języku polskim w dni 

robocze)" Prosimy o wyjaśnienie zapisu, ponieważ zapisy się wykluczają (7 dni w tygodniu / 

dni robocze). 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dostępność wsparcia technicznego to 7 dni w tygodniu przez cały 

rok, poza świętami. 

 

Pytanie nr 6 

Zamawiający w warunkach gwarancyjnych zawarł zapis: "Gwarancja musi oferować przez 

cały okres :- mieć opiekę kierownika technicznego ds. Eskalacji" Prosimy zamawiającego o 

dokładny opis zakresu funkcji które ma realizować ta osoba. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że kierownik techniczny ds. Eskalacji będzie zajmował się 

rozwiązywaniem zapytań oraz nadzorowaniem zgłoszeń dotyczących zakupionych urządzeń 

przez cały okres obowiązywania gwarancji. 

 

Pytanie nr 7  

Czy zamawiający dopuści laptopy o czasie pracy na baterii 6 godzin i 20 minut w zamian za 

większą wydajność całego laptopa (ponad 1000 pkt. w teście SysMark25 - Productivity) ? 

Odpowiedź: 



 

Zamawiający pozostanie przy wymaganiach, co do czasu pracy na baterii zgodnie z 

parametrami zawartymi w postępowaniu przetargowym. 
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